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Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Kompleksowa modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalno -
użytkowego położonego przy ul. Gliwickiej 93 w Katowicach

Zamawiający,  Komunalny  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Katowicach,  na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 1129 ze
zm.),  zwanej  dalej  Ustawą,  w  odpowiedzi  na  wniosek o wyjaśnienie  treści  Specyfikacji
Warunków Zamówienia otrzymany w dniu  16.05.2022 r. zamieszcza treść pytań  i udziela
wyjaśnień:

Pytanie 1 
Proszę  o  informację  jakiego  Państwo  proponują  producenta  drzwi  drewnianych  ppoż.
Dostaliśmy  informację  od  hurtowni  informującą,  że  nie  są  w  stanie  wykonać  drzwi
przeciwpożarowych drewnianych gdyż polscy producenci  drzwi nie  posiadają  właściwych
badań w tym kierunku. 
Odpowiedź
Element  DZ-1  wg  rysunku  A-13  PW to  tak  naprawdę  nie  drzwi  ale  jedynie  ich  atrapa,
utworzona z istniejących drzwi poddanych renowacji. W związku z tym nie jest wymagana
odporność ogniowa EI-60 dla tego elementu. 

Pytanie 2
Proszę o informację czy w poz. 85 w kosztorysie budowlanym na pewno w ilości ma być
0,00t.  
Odpowiedź
Powinna pozostać pozycja zerowa 

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach

Ewelina Kołodziejczyk - Kozyra
 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Otrzymują:
- Uczestnicy postępowania,
- NZ – a/a.
Sporządził: Przemysław Olszewski, Dział Zamówień Publicznych


